www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

36 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 01 de Março de 2024 • Edição V X V I I I

1
ld:0E289EF7DD0AE6F2

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO PIAUÍ

Praça Manoel de Sousa, N°600 - Centro CEP - 64.375-000
CNPJ - 02.274.515/0001-05

São Félix do Piauí-PI- Fone-(86) 3295-1133
Email: cmsfelixdopiaui@gmail.com

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2024.
PROCESSO ADMINISTRATNO Nº 003/2024.
INEXIGIBILIDADE Nº 002/2024.
OBJETO: Prestação de serviço de consultoria juridica para a câmara municipal de São Félix do
Piauí/PI.

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº 002/2024 de que trata este Processo,
objetivou a Prestação de serviço de consultoria juridica para a câmara municipal de São Félix do
Piauí/PI, Foi em toda a sua tramitação atendida a Legislação Pertinente, Consoante o Parecer da
Comissão Permanente de Licitação.

Desse Modo, Satisfazendo a Lei e ao mérito, HOMOLOGO o Procedimento de
Inexigibilidade nº 002/2024 e ADJUDICO o objeto para Prestação de serviço de consultoria juridica
para a câmara municipal de São Félix do Piauí/PI, em favor da empresa FRANCISCO CARLOS
FEITOSA PEREIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, Pessoa Juridica Inscrita no
CNPJ/ sob o nº 32.651.627/0001-07, com o valor mensal de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos
reais), totalizando o valor global de R$ 27.500,00 (vinte sete mil e quinhentos reais), conforme
documentos que instruem este processo.

São Félix do Piauí-PI, OI de fevereiro de 2024.

Câmara Municipal de São Félix do Piauí-PI
Edilson Pio Barbosa
Presidente da Câmara

ld:1518FA51BOBCE91C
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro

CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: pmempi@hotmail.çom

ii.-;"ÃtAtnNs
Oru&UNOfAlcotfl"IIUI wr

PORTARIA /GAB/PREF. Nº 014/2024 ELISEU MARTINS-PI, 29 DE FEVEREIRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu
Martins-PI.

RESOLVE:

I - Exonerar, IDELSON PEREIRA COSTA, portador do CPF 447.007.413-68, da
função de Secretário Municipal de Meio Ambiente e Pesca do município de Eliseu Martins - PI.

II - Gabinete do Prefeíto Munícipal de Eiiseu Martins, aos vinte e nove dias do mês
de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro.

DÊ CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

~ -
ld:09FECESEC46CE6FD

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: pmempi@hotmail.com

AVISO

--· MtluMmrNs
O IUWIIO III COMMAI

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA CREDENCIAMENTO
Nº. 001/2024

A Prefeitura Municipal de Eliseu Martins(PI), torna público torna público, para conhecimento dos
interessados, que está realizando CHAMAMENTO PÚBLICO, com utilização do procedimento auxiliar de
CREDENCIAMENTO, com o objetivo de realizar PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS DE
GERENCIAMENTO E PROCESSAMENTO DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS ATNOS E CONTRATADOS EM CARÁTER EMERGENCIAL DA
ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO MUNICÍPIO DE ELIZEU MARTINS-PI, PELO PRAZO DE 60
(SESSENTA) MESES, nos termos e nas condições estabelecidas no presente instrumento convocatório e seus
anexos, que se subordinam às normas gerais da Lei Federal no 14.133/2021, as informações e edital poderão
ser obtidos na sala de licitações em dias úteis e horário de expediente, e no site da Prefeitura.

~ -

Eliseu Martins- PI, 27 de fevereiro de 2024.

Antônio Laurindo Novais Filho
Agente Contratação

Prefeitura Municipal de Eliseu Martins • PI
Praça Gov. Alberto Silva, 442- Centro- Eliseu Martins, PI

CNPJ: 06.554.059/0001-08

ld:0898891666E2E6FE

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail : pmempi@hotmail.com

AVISO

--· MtluMmrNs
O IUWIIO III COIIIINUI

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA CREDENCIAMENTO
Nº. 002/2024

A Prefeitura Municipal de Eliseu Martins(PI), torna público torna público, para conhecimento dos
interessados, que está realizando CHAMAMENTO PÚBLICO, com utilização do procedimento auxiliar de
CREDENCIAMENTO, com o objetivo de realizar CHAMAMENTO PÚBLICO NA FORMA DE
CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS",
NA FORMA DE "PLANTÕES 24 HORAS NO HOSPITAL, nos termos e nas condições estabelecidas no
presente instrumento convocatório e seus anexos, que se subordinam às normas gerais da Lei Federal no
14.133/2021, as informações e edital poderão ser obtidos na sala de licitações em dias úteis e horário de
expediente, e no site da Prefeitura.

Eliseu Martins - PI, 27 de fevereiro de 2024.

Antônio Laurinda Novais Filho
Agente Contratação

Prefeitura Municipal de Eliseu Martins • PI
Praça Gov. Alberto Silva, 442- Centro- Eliseu Martins, PI

CNPJ: 06.554.059/0001-08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org